Lyvoniam cum  affectu sincero e t orationibus, quicquid potest.

S icut litterisb vestris nobis missis intellexim us, quod misistis nuntios honorabiles e t discretos 

vestro nom ine atque nostro ad capitulum  generale, licet pro utrisque terris m inim e profice- 

rent, referimus tam en honestati vestre pro hiis e t aliis com oditatibus nobis sepe et sepius 

m ultipliciter inpensis gratiarum  m ultim odas actiones. Consuluistis etiam, u t super defensione 

ac tuicione \terrarum / sanum  consilium  haberem us, quodque etiam  vos et nos pro habendo 

consilio huiusm odi convenirem us ad locum  aliquem  loco e t tem pore ad hoc aptis. Verum 

quia presens tem pus nos convenire non  pa titu r propter m ulta, que vobis per alias litteras 

scripsimus, e t quia novim us sanius apud vos quam  apud nos esse consilium propter piures 

fratres, quos habetis industrios maxim e et discretos, supplicamus omni, qua possumus precum  

instancia, quatenus super predictis articulis nobis vestrum  m aturum  consilium rescribatis et, 

si vobis e t vestris videbitur forsitan expedire, quod possitis et velitis adhuc ista hyeme produ

cere exercitum  contra  hostes Lettowinos videlicet de Sam eyten, nos ex nostra parte, si nobis 

diem  et tem pus tribus septim anis adm inus an te  scripseritis et secrete, toto posse nostro terram  

regis Butegeyde eodem  tem pore invadem us. U t autem  sciatis posse nostrum , scire debetis, 

quod sicut ab ultim o a vobis fuimus seperati, sex vicibus hac estate singulariter singulos terre 

nostre dom inos adivimus eorum  auxilium  proc educendo exercitum  instantissim e im ploran

tes. Postremo autem  nunc in die beate K aterine congregavimus om nes in unum  tam  episco

pos quam  capitaneum , milites e t vasallos e t per triduum  continue placitantes cum  non 

modicis fatigationibus et magnis laboribus e t expensis nichil profecimus, quia unanim iter 

nobis negaverunt auxilium et contra  Lettowinos producere exercitum  ultra D unam  excepto 

solo archiepiscopo Rigensi, cuius posse est perm odicum  et exile, quia, sicut frater Egghehar- 

dus confrater noster, advocatus dicti dom ini Archiepiscopi, verissime dixit nobis, quod de 

districtu suo non  potest piures educere u ltra D unam  ad terram  Lettow inorum  quam  trecen

tos viros rurenses e t decem  et octo  T heutonicos om nibus com putatis. N ostrum  vero posse 

tam  de C uronia quam  de Estonia e t de D una, quod similiter possumus educere ultra Dunam ,

c A: pro kartota

 G a rbingam bei maldingam vyrui broliui M einhardui iš Kuerfurto1, Vokiečių ordino